
 

 

 

UCHWAŁA Nr 21/2025 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 27 lutego 2025 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 51/2024 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie w sprawie warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia oraz 
sposobu przeprowadzenia rekrutacji na studia pierwszego stopnia, jednolite studia 

magisterskie i studia drugiego stopnia w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie na rok akademicki 2025/2026 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 i 1897) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr 51/2024 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia oraz 
sposobu przeprowadzenia rekrutacji na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie 
i studia drugiego stopnia w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na 
rok akademicki 2025/2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 6: 
a) uchyla się pkt 3, 
b) w pkt 4 średnik zastępuje się kropką, 
c) uchyla się pkt 5; 

 
2) w Załączniku Nr 2 w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Termin weryfikacji znajomości języka polskiego przeprowadzanej przez Szkołę Języka  
i Kultury Polskiej dla Cudzoziemców UKSW określa harmonogram rekrutacji. Wyniki 
weryfikacji są przekazywane do Biura Rekrutacji. Testy pisemne po wypełnieniu przez 
kandydatów i sprawdzeniu przez zespół przeprowadzający weryfikację mogą być 
udostępniane kandydatom do wglądu na ich wniosek przez jednostkę przeprowadzającą 
weryfikację. Wgląd w testy pisemne sprawdzone przez zespół przeprowadzający 
weryfikację odbywa się w siedzibie uczelni.”. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 
 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


